令和 4 年 8 ⽉
お取引先各位

『マジックインキ補充液（⼤容量サイズ）』
価格改定のお知らせ

拝啓、⽇頃は、弊社製品をご愛顧いただきまして謹んで御礼申し上げます。
弊社では業務の効率化に努めて参りましたが、⽶中貿易摩擦の影響、昨今の原材料の⾼騰に加え、物流

費並びに⼈件費の上昇、コロナ禍による⻑期経済の低迷や原材料の不⾜と⾼騰、⽶中の貿易摩擦は、現在
の製品価格を維持するには⼤変厳しい状況に⾄りました。

今回、誠に不本意ながら表題の製品「マジックインキ補充液（⼤容量サイズ）」の⼩売価格を改定させ
ていただきます。改定時期は 2022 年 9 ⽉ 1 ⽇からとなります。

ご愛⽤頂いておりますユーザー様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察頂きますようお願い
いたしたく存じます。

今後さらなる品質向上とお客様にご満⾜いただける製品の開発に努⼒いたしますので、何卒ご理解を
賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■補充液 価格改定品

■補充液 価格改定品（-Tの後の数字は⾊番号になります。⾊によっては受注⽣産になります。詳細は別紙をご参照ください）

品 名 品 番 改定前価格 改定後価格

マジックインキ補充液 900 ㎖ 各⾊ MHJ900-T ￥3,500 \4,400

マジックインキ補充液 1800 ㎖ 各⾊ MHJ1800-T ￥6,900 \8,700

マジックインキ補充液 UN ⽸⼊（2000 ㎖） 各⾊ MHJ2000-T ￥8,000 ￥10,000

(価格は税抜です)

【価格改定時期：2022 年 9 ⽉ 1 ⽇】
※出荷時期は弊社都合により、変更になる可能性があります。予めご了承ください

ＵN ⽸⼊（2000 ㎖） 1800 ㎖ 900 ㎖

お取引先各位

JAN 品番 品名 ⾊ 改定前定価 改定後定価
4902071585812 MHJ900-T1 ⿊ ¥3,500 ¥4,400
4902071585829 MHJ900-T2 ⾚ ¥3,500 ¥4,400
4902071585836 MHJ900-T3 ⻘ ¥3,500 ¥4,400
4902071585843 MHJ900-T4 緑 ¥3,500 ¥4,400
4902071585850 MHJ900-T5 ⻩ ¥3,500 ¥4,400
4902071585867 MHJ900-T6 茶 ¥3,500 ¥4,400
4902071585874 MHJ900-T7 橙 ¥3,500 ¥4,400
4902071585881 MHJ900-T8 紫 ¥3,500 ¥4,400
4902071585898 MHJ900-T9 ⻩緑 ¥3,500 ¥4,400
4902071585102 MHJ900-T10 ⻩⼟ ¥3,500 ¥4,400
4902071585119 MHJ900-T11 空 ¥3,500 ¥4,400
4902071585126 MHJ900-T12 桃 ¥3,500 ¥4,400
4902071585140 MHJ900-T14 灰 ¥3,500 ¥4,400
4902071585171 MHJ900-T17 うす橙 ¥3,500 ¥4,400
4902071585188 MHJ900-T18 焦茶 ¥3,500 ¥4,400
4902071585195 MHJ900-T19 鶯 ¥3,500 ¥4,400
4902071586819 MHJ1800-T1 ⿊ ¥6,900 ¥8,700
4902071586826 MHJ1800-T2 ⾚ ¥6,900 ¥8,700
4902071586833 MHJ1800-T3 ⻘ ¥6,900 ¥8,700
4902071586840 MHJ1800-T4 緑 ¥6,900 ¥8,700
4902071586857 MHJ1800-T5 ⻩ ¥6,900 ¥8,700
4902071586864 MHJ1800-T6 茶 ¥6,900 ¥8,700
4902071586871 MHJ1800-T7 橙 ¥6,900 ¥8,700
4902071586888 MHJ1800-T8 紫 ¥6,900 ¥8,700
4902071586895 MHJ1800-T9 ⻩緑 ¥6,900 ¥8,700
4902071586109 MHJ1800-T10 ⻩⼟ ¥6,900 ¥8,700
4902071586116 MHJ1800-T11 空 ¥6,900 ¥8,700
4902071586123 MHJ1800-T12 桃 ¥6,900 ¥8,700
4902071586147 MHJ1800-T14 灰 ¥6,900 ¥8,700
4902071586178 MHJ1800-T17 うす橙 ¥6,900 ¥8,700
4902071586185 MHJ1800-T18 焦茶 ¥6,900 ¥8,700
4902071586192 MHJ1800-T19 鶯 ¥6,900 ¥8,700
4902071588004 MHJ2000-T1 ⿊ ¥8,000 ¥10,000
4902071588011 MHJ2000-T2 ⾚ ¥8,000 ¥10,000
4902071588028 MHJ2000-T3 ⻘ ¥8,000 ¥10,000
4902071588035 MHJ2000-T4 緑 ¥8,000 ¥10,000
4902071588042 MHJ2000-T5 ⻩ ¥8,000 ¥10,000
4902071588059 MHJ2000-T6 茶 ¥8,000 ¥10,000
4902071588066 MHJ2000-T7 橙 ¥8,000 ¥10,000
4902071588073 MHJ2000-T8 紫 ¥8,000 ¥10,000
4902071588080 MHJ2000-T9 ⻩緑 ¥8,000 ¥10,000
4902071588097 MHJ2000-T10 ⻩⼟ ¥8,000 ¥10,000
4902071588103 MHJ2000-T11 空 ¥8,000 ¥10,000
4902071588110 MHJ2000-T12 桃 ¥8,000 ¥10,000
4902071588127 MHJ2000-T14 灰 ¥8,000 ¥10,000
4902071588134 MHJ2000-T17 うす橙 ¥8,000 ¥10,000
4902071588141 MHJ2000-T18 焦茶 ¥8,000 ¥10,000
4902071588158 MHJ2000-T19 鶯 ¥8,000 ¥10,000

希望⼩売価格は定価+消費税です。

マジック　補充インキ
900ｍｌ

マジック　補充インキ
1800ｍｌ

マジック　補充インキ
2000ｍｌ
（UN⽸⼊）

マジックインキ補充液（⼤容量サイズ）　価格改定商品⼀覧